

Artha Vadstrupvej A/S

Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr. 39184141

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt på den ordinære
generalforsamling den 19. juni 2025

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Artha Vadstrupvej A/S
Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39184141

Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Klaus Thorsten Wollesen Lund
Teddy Brandt Kierkegaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og forestå projektudvikling af erhvervsjendomme beliggende på Vadstrupvej i Bagsværd enten direkte eller indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.407.607 mod DKK 2.286.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 55.700.831.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-107.041	-117.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.493.474	1.426.144
Finansielle indtægter	2	1.279.007	1.220.982
Resultat før skat		2.665.440	2.529.523
Skat af årets resultat	3	-257.833	-242.744
Årets resultat		2.407.607	2.286.779

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.493.474	1.426.144
Overført til overført resultat	914.133	860.635
Årets resultat	2.407.607	2.286.779

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	29.933.684	28.440.210
Finansielle anlægsaktiver	4	29.933.684	28.440.210
Anlægsaktiver		29.933.684	28.440.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.135.738	25.065.897
Tilgodehavender		26.135.738	25.065.897
Likvide beholdninger		2.242	54.630
Omsætningsaktiver		26.137.980	25.120.527
Aktiver i alt		56.071.664	53.560.737

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	37.000.000	16.085.643	-2.079.198	51.006.445
Overført via resultatdisponeringen		1.426.144	860.635	2.286.779
Egenkapital pr. 1. januar 2024	37.000.000	17.511.787	-1.218.563	53.293.224
Overført via resultatdisponeringen		1.493.474	914.133	2.407.607
Egenkapital pr. 31. december 2024	37.000.000	19.005.261	-304.430	55.700.831

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Severin Sølbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: d746e9d5-ba9e-4950-b41e-cee7e08ac739

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-12 09:27:14 UTC



Teddy Brandt Kierkegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ee1889d-2e47-4f2b-9ad7-3fa7c415029b

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-05-12 09:32:42 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Direktør

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-12 12:46:59 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-12 12:46:59 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-12 13:18:12 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Dirigent



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Dirigent

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-06-20 09:25:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.